Троицкий сельский Совет народных депутатов
Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2020 № 2
  с. Троицкое
О деятельности Администрации

Троицкого сельсовета за 2019 год
Заслушав и обсудив доклад главы Администрации Троицкого сельсовета Малых С.А. о деятельности Администрации сельсовета за 2019 год, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет о деятельности Администрации Троицкого сельсовета за 2019 год принять к сведению.
2. Работу Администрации Троицкого сельсовета за 2019 год признать удовлетворительной.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин